
重庆湘渝盐化股份有限公司2021年-

2023年纯碱、氯化铵、硫酸铵产品汽车运输项目招标公告

（招标编号：HNXZ-CQ-2021030）

       
项目所在地区：重庆市,市辖区,万州区

一、招标条件

    本重庆湘渝盐化股份有限公司2021年-

2023年纯碱、氯化铵、硫酸铵产品汽车运输项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为私有资金3689万元，招标人为重庆湘渝盐化股份有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：总投资约3689万元

范围：本招标项目划分为5个标段，本次招标为其中的：

    (001)一标段;  (002)二标段;  (003)三标段;  (004)四标段;  

(005)五标段;  

三、投标人资格要求

    

(001一标段)的投标人资格能力要求：1、投标人须具备有效的《营业执照》和

《道路运输许可证》, 并在人员、设备、资金等方面具备相应的运输能力。

2、 

投标人近三年（2018年9月1日至今）至少承担汽车运输合同总金额600万元及以

上入围业绩（以运输合同上签订的时间、金额为准）。

3、投标人近3年（2018年至今）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov

.cn）列为失信被执行人名单、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名

单，须提供有效的证明资料（网页截图）。

4、本次招标 不接受 联合体投标。

Administrator
骑缝章8-1



5、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人，不得

参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参

加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。;

    (002二标段)的投标人资格能力要求：要求同一标段。;

    (003三标段)的投标人资格能力要求：要求同一标段。;

    (004四标段)的投标人资格能力要求：要求同一标段。;

    (005五标段)的投标人资格能力要求：要求同一标段。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年09月26日 00时00分到2021年09月30日 17时00分

获取方式：将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联系人、联

系电话、收取招标文件的邮箱地址，此项限法定代表人本人报名适用）或法定

代表人身份证明书原件、授权委托书原件（注明：联系人、联系电话、收取招

标文件的邮箱地址）、企业营业执照副本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发

至招标代理公司联系人邮箱（573491656@qq.com），再和招标代理公司联系人

联系获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年10月26日 11时00分

递交方式：重庆江北区建新北路二支路1号(重庆世纪金源大饭店）纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年10月26日 11时00分

开标地点：重庆江北区建新北路二支路1号(重庆世纪金源大饭店）

七、其他

    详见附件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘渝盐化纪检监审部。

九、联系方式

   招 标 人：重庆湘渝盐化股份有限公司                         

   地    址：重庆市万州区龙都大道519号                             

Administrator
骑缝章8-2



   联 系 人：徐 伟                             

   电    话：15923476388                              

   电子邮件：573491656@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 申老师

   电    话： 023-67986463

   电子邮件： 573491656@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章8-3

Administrator
公章

Administrator
法人章



重庆湘渝盐化股份有限公司2021年-

2023年纯碱、氯化铵、硫酸铵产品汽车运输项目招标公告

1.招标条件

本招标项目重庆湘渝盐化股份有限公司2021年-

2023年纯碱、氯化铵、硫酸铵产品汽车运输已由重庆湘渝盐化股份有限公司批准，项目业

主与招标人均为重庆湘渝盐化股份有限公司，建设资金来自企业自筹，出资比例为 

100%。项目已具备招标条件，现对该项目2021年-

2023年纯碱、氯化铵、硫酸铵产品汽车运输进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：重庆湘渝盐化股份有限公司2021年-

2023年纯碱、氯化铵、硫酸铵产品汽车运输项目。

2.2 

项目地点：重庆市万州区龙都大道519号（重庆湘渝盐化股份有限公司厂区内）。

2.3 招标范围、最高限价及标段划分：

标段

划分
序号 区域 目的地 总预计吨位

招标限价（元

/吨）

预计运费（元

）

1 安顺 100 234.65 23465

2 贵定 100 239.4 23940

3 开阳 100 229.9 22990

4 凯里 100 248.9 24890

5 遵义南白镇 100 191.9 19190

6 福泉 100 248.9 24890

7 松桃 100 187.15 18715

8

贵州

毕节 100 220 22000

9 山西 山西运城 100 234.65 23465

10 安阳内黄县 200 209 41800

11 漯河源汇区 200 175.75 35150

12 南阳 500 135 67500

13 商丘宁陵县 500 200 100000

14 新乡辉县 200 190 38000

15 许昌 200 165 33000

16

河南

驻马店确山县 200 160 32000

17 乐山 100 145 14500

18 叙永 2000 145 290000

19 威远 100 145 14500

一标

段

20

四川

冕宁 100 180 18000

Administrator
骑缝章8-4



21 遂宁射洪 28000 130 3640000

22 重庆 垫江 22300 70 1561000

23 茂名 100 320 32000

24 湛江 100 320 32000

25 增城区 34 300 10200

26 惠州 34 320 10880

27

广东

佛山 34 305.2 10376.8

合计 55802 6184451.8

1 宜春 5000 230 1150000

2 九江 2000 210 420000

3

江西

萍乡 1000 212 212000

4 涪陵 2000 90 180000

5 重庆 2000 89.2 178400

6 荣昌 500 115.5 57750

7 南川 2000 104.3 208600

8 綦江 1600 123.2 197120

9 黔江 100 154.5 15450

10 潼南 6600 118.2 780120

11 万盛 2000 123.1 246200

12 万州 1500 20.8 31200

13
万州龙宝（华歌、

万植）
2000 9.1 18200

14 万州新田 600 39.8 23880

15 秀山 300 156.56 46968

16 长寿 1200 77.9 93480

17 合川杨柳坝 6000 99 594000

18 永川 5000 103.53 517650

19 云阳 2000 52 104000

20 云阳盐渠 1500 60 90000

21 江津 4000 104 416000

22 巫山 500 90 45000

23 巫溪 500 109 54500

24

重庆

梁平 300 55 16500

25 攀枝花 100 280 28000

26 德昌 100 240 24000

27 什邡 2000 138 276000

28 石棉 400 209 83600

29 雅安 200 169 33800

30

四川

米易 200 303 60600

合计 53200 6203018

1 成都 5000 128 640000

2 都江堰耿达镇 300 147 44100

3 达州 5000 66 330000

4 达州胡家镇 1000 75 75000

5 达州渠县 500 70 35000

6 德阳 7000 134 938000

三标

段

7

四川

绵竹 13000 137 1781000

Administrator
骑缝章8-5



8 广安 3000 101 303000

9 岳池 100 107.4 10740

10 泸州 5000 130 650000

11 江安 3000 133 399000

12 宜宾 2000 143.5 287000

13 眉山 3000 144 432000

14 南充 2500 112 280000

合计 50400 6204840

1 彭山 3000 129.96 389880

2 青白江 12000 125 1500000

3 邛崃 300 138.08 41424

4 新津 3000 129.96 389880

5 绵阳 10000 131.77 1317700

6 绵阳梓潼县 5000 137 685000

7 绵阳江油市 2000 135 270000

8 隆昌 5000 126 630000

9 自贡 3000 122.29 366870

10 巴中平昌 3500 105.59 369565

11 广元市剑阁 1000 120.94 120940

四标

段

12

四川

广元市剑阁开封镇 1000 130 130000

合计 48800 6211259

1 武鸣 500 245 122500

2 隆安县 200 250 50000

3 横县 200 240 48000

4 崇左 100 270 27000

5 南宁 500 240 120000

6 黎塘 7000 240 1680000

7 来宾 500 240 120000

8 贵港 1000 240 240000

9 覃塘 500 240 120000

10 吴圩 200 245 49000

11 百色 34 250.7 8523.8

12 桂林 100 215 21500

13 田东 34 250.7 8523.8

14 苹果 34 255 8670

15

广西

铁山港 34 255 8670

16 沙市 5000 97.38 486900

17 沙洋 2000 110 220000

18 石首 5000 149.15 745750

19 松滋 3000 90 270000

20 仙桃 3000 139.65 418950

21 猇亭 3000 88.35 265050

22 兴山 2000 90 180000

23 宜昌 1000 92.15 92150

24 秭归 1000 88.35 88350

25 枝江 3000 93.1 279300

五标

段

26

湖北

荆门 3000 118 354000

Administrator
骑缝章8-5



27 钟祥 5000 120 600000

28 公安 3000 106.88 320640

29 荆州潜江 2000 125.4 250800

30 当阳 11000 90 990000

31 远安 5000 93 465000

32 江陵 2000 106.88 213760

33 天门 1000 130.15 130150

34 随州 3000 121 363000

35 襄阳 5000 120 600000

36 鸦鹊岭 1000 93.1 93100

37 宜都 2000 90 180000

38 枝城 3000 93.1 279300

39 益阳 500 170 85000

40 岳阳 500 170 85000

41 长沙 1000 176 176000

42 湘潭 500 175 87500

43 邵阳 500 168 84000

44 常德 500 140 70000

45 株洲 2000 180 360000

46 张家界 500 165 82500

47 湘西 500 145.7 72850

48 娄底 500 188 94000

49 怀化 500 150 75000

50 永州 500 185 92500

51 郴州 500 220 110000

52

湖南

衡阳 500 188.5 94250

合计 93936 12087187.6

注明：

（1）、本次招标划分五个标段，同一投标单位允许多个标段投标，同一投标单位只能允许最多中

标二个标段，投标单位前面两个标段中标后，依然参与评审，但不能中标，若为第一名，则由第二名

递补，依次类推。

（2）、各标段的运输时效及最终运量以招标人全年实际发货通知为准，各投标单位应仔细、认真

阅读招标文件，自行考虑投标风险。

（3）、以上产品包装规格分别为：50KG、750KG、1000KG。带托盘堆码,托盘不上车。

2.4服务期限：自合同签订之日起2年。

3、投标人资格要求

3.1投标人须具备有效的《营业执照》和《道路运输许可证》, 

并在人员、设备、资金等方面具备相应的运输能力。

Administrator
骑缝章8-7



3.2 

投标人近三年（2018年9月1日至今）至少承担汽车运输合同总金额600万元及以上入围业

绩（以运输合同上签订的时间、金额为准）。

3.3投标人近3年（2018年至今）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

列为失信被执行人名单、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单，须提供有效

的证明资料（网页截图）。

3.4本次招标 不接受 联合体投标。

3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人，不得参加

投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标。

4.招标文件的获取

    4.1招标文件的获取：凡有意参与投标的潜在投标人于2021 年 9 月 26 日至2021 年 9 月 30日 

17:00 

时止（法定节假日除外）将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联系人、联系电话、收取招

标文件的邮箱地址，此项限法定代表人本人报名适用）或法定代表人身份证明书原件、授权委托书原件

（注明：联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）、企业营业执照副本复印件加盖单位公章的彩

色扫描件发至招标代理公司联系人邮箱（573491656@qq.com），再和招标代理公司联系人联系获取招标

文件。

4.2招标文件售价：800元/套*标段，报名时购买，售后不退。

4.3澄清答疑采用书面方式。招标人对招标文件的澄清答疑均采用书面邮件发布。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间和开标时间：2021年 10 月 26 日 11 时 00  分。

5.2投标及开标地点：重庆江北区建新北路二支路1号(重庆世纪金源大饭店）

5.3递交方式：纸质文件递交。

5.4逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人

将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发

布。

7.联系方式

Administrator
骑缝章8-7



招标人：重庆湘渝盐化股份有限公司        招标代理机构: 

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址：重庆市万州区龙都大道519号      地址：重庆市渝北区兴盛大道96号2-7-1

联系人：徐 伟                           联系人：申老师

电  话：15923476388                     电  话：023-67986463                                  

邮  箱：573491656@qq.com

Administrator
骑缝章8-8


